CnuCcokK 3anacHbIX YacTeun
(1.006-671.0) BRS 43/500C AnnapaT 718 YACTKN KOBPOB

Valid on 14.02.2024 www.kaercher.com

RU



Copep>xaHue

BRS 43/500C AnnapaT ansa 4ynctkm kopos (1.006-671.0)
MepeveHb 3anacHbix getanen BRS 43/500C Carpet (5.970-748.0)
10 eTann
11 Py4ka
12 Kopnyc
13 MoHTa>XHas nanTa
1 Hanpasnswowasa KoOMNAeKTHbIn (8.621-479.0)
3 PamKa (8.629-949.0)
20 MoTop
30 Xumuns 6ak
40 DneKTpOHUKa
50 BepxHAS YaCcTb Hacagku
51 Banuk weTtkn
52 Banuk weTkn nogHaTUe

Valid on 14.02.2024 CtpaHuua 2 / 27



BRS 43/500C AnnapaT anasa 4ynctkm koepos (1.006-671.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuecTtBo
0 5.970-748.0 MepeyeHb 3anacHbIx geTanen BRS 43/500C Carpet 1

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 3/ 27



MepeyeHb 3anacHbix getanen BRS 43/500C Carpet (5.970-748.0)

POS
10
20
30
40
50

OnucaHue
HeTtann
MoTop
Xumusa 6ak
DNIeKTPOHNKa

BepxHssa YyacTb Hacagku

Valid on 14.02.2024

CTtpaHunua 4/ 27

Konunuectso
1

1
1
1
1



10 OdeTann

POS OnucaHue Konuuectso
11 Py4ka 1
12 Kopnyc 1
13 MoHTa)kHasa nanTa 1

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 5/ 27



11 Py4ka

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 6 / 27



11 Py4ka

POS

© 00 N O U1 B W N

e e e
0 N O U A WN KH O

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.629-975.0
8.630-868.0
8.627-760.0
8.630-869.0
8.621-722.0
8.621-868.0
8.629-426.0
8.629-979.0
8.617-318.0
8.622-180.0
8.617-264.0
8.622-181.0
8.622-497.0
8.622-364.0
8.621-869.0
8.630-589.0
8.617-282.0
6.641-776.0

Valid on 14.02.2024

PykoaTKa

Habop naHenb ynpaeneHus

BuvHT M4 X 20,PHMS, ISO7045, SST
Habop 6ak 4ncTasa Bona

Kptoyok kabesnb nog

Tpyba pykosiTka cneBa

BuHT M5 x 12

LLlapHMpHOe coeanHeHne

BuHT M8 x 55, ISO 7379

Kyna4ok cneBa

lanka

Kyna4ok cnpaBa

PemeHb, gep>xaTtenb 6aka BRS 43/500C
Kpto4ok pesunHa

Tpyba pykosTKa cnpaBa

BuHT M5x25 Iso7047

ByvHT M5 X 20 1SO7045

DNeMEHT pa3srpysku OT HaATSXKEHUsA

CTtpaHunua 7 / 27

Konunuectso
1

=
=

= N D R D R R N R NR DR N R R



12 Kopnyc

Valid on 14.02.2024 CTtpaHuua 8/ 27



12 Kopnyc

POS

© 00 N O U1 B W N

e e il el el
o Ul W N R O

Valid on 14.

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.617-305.0
8.617-304.0
8.633-601.0
8.630-865.0
8.622-534.0
8.601-255.0
8.600-457.0
8.629-946.0
8.619-752.0
8.623-309.0
8.629-079.0
8.627-760.0
8.622-236.0
8.634-889.0
8.617-321.0

02.2024

BuHT M4 x 40 I1SO 7045

BvHT M4 x 10 ISO 7380

Kpbilwka pamMka BRS 43/500
KpblWwKa Kopryca

JNloTok

dopcyHka PROMAX 11001
HOepxaTenb OpCyHKN
PacnblINTeNbHLIA 3NeMeHT
WTyuep wnanra 1/8MPT X 1/4 DL
Ckoba

BvHT M6 x 8 ISO 4029

BuHT M4 X 20,PHMS, ISO7045, SST
Fanka M4x0,7

KpblLlKa 13 INCTOBOro meTanna
BuHT M5X10 ISO7380

CTtpaHunua 9/ 27

Konunuectso

I = = T O e e O e R SR VI OV}



13 MoHTaxHasa nanTa

Valid on 14.02.2024 CtpaHunua 10/ 27



13 MoHTaxHasa nanTa

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

1 8.621-479.0 Hanpasnsiowasa KOMMAeKTHbIN
2 8.617-304.0 BvHT M4 x 10 ISO 7380

3 8.629-949.0 Pamka

4 8.617-308.0 BuHT 4.2 X 9.5

5 8.621-631.0 bydep

6 8.617-263.0 Fanka M4, 1ISO7040,SST

7 8.629-950.0 Koxxyx

8 8.621-793.0 Pama moTopa 3.5

Valid on 14.02.2024

CTtpaHunua 11 /27

Konunuectso

Pl = = ST



1 HanpaBnsawwasa KoMnaekTHbIN (8.621-479.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

1 8.622-478.0 SPRING CLIP, HOPPER

2 8.622-428.0 SPACER, HOPPER RAIL

3 8.617-273.0 RIVET, M4 X 7GL OE DIN7337A
4 8.622-338.0 RAIL, GUIDE, HOPPER

Valid on 14.02.2024

CTtpaHunua 12 / 27

Konunuectso

AN



(8.629-949.0)

3 Pamka

nua 13/ 27

CtpaH

Valid on 14.02.2024



3 Pamka (8.629-949.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

1 8.621-899.0 HOPPER, BASIC

2 8.617-263.0 lavka M4, ISO7040,SST

3 8.622-322.0 PLATE, SPRING LOCK, HOPPER
4 8.617-273.0 RIVET, M4 X 7GL OE DIN7337A
5 8.617-304.0 BvHT M4 x 10 ISO 7380

6 8.621-631.0 bydep

7 8.629-950.0 Koxxyx

Valid on 14.02.2024

CTtpaHunua 14 / 27

Konunuectso

= = W N R W R



20 MoTop

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 15/ 27



20 MoTop

POS

© OV 00 N OO U b W N P

==
= O

W W W N NDNDNNNINNINNNN-RRERRERPBRR R R
U B W OW O N O U M WNKFHO WO OWMNOUU M WN

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.634-329.0
8.634-330.0
8.621-596.0
8.617-331.0
8.617-306.0
8.621-789.0
8.621-759.0
8.617-309.0
8.622-253.0
8.633-583.0
8.629-148.0
8.617-310.0
8.617-318.0
8.622-462.0
8.621-595.0
8.622-221.0
8.629-079.0
8.634-327.0
8.625-320.0
8.630-251.0
8.617-330.0
8.621-645.0
8.601-102.0
8.617-330.0
8.617-264.0
8.634-331.0
8.621-532.0
8.621-530.0
8.622-378.0
7.777-999.0
7.777-999.0
8.634-521.0
8.635-234.0

Valid on 14.02.2024

KnuHoBown pemeHb n PJ-6, 293
KnuHoBown pemeHb PJ-6, 319
Oep>xxaTesnib MOTOpP CrnpaBa
LWanba M6 DIN127-B SST

BMHT M6x60 ISO 4762
JleHTO4YHasA BTYJIKa

Mnnta 1,5mm

BvHT M6X80, 1ISO4762

Mepanb oCHOBaHMe cepbii
Menanb OCHOBaHWE XENTbIN
Nnctoson metann Fusspedal
BuHT M3x6 ISO 7380

BuHT M8 x 55, ISO 7379
TopcroHHasa npy>uHa 19.38 OD
LOep>xaTenb MOTOpP C/leBa
Oeuratens 230 V BRS 43/500C
BuvHT M6 x 8 ISO 4029

PeMéHHbIN Wwkune PJ-6, 27mm
SCREW, M6-1 X 20 PHMS SS
BuHT M8x55, 1s04762

Onck

BTynka 11.25MM X 8.0MML
Koneco 3" pe3nHoB.

Onck

lanka

JincToson MeTann NOALNMHUK
3ybyaTbii pemeHb 15MMX300,60
3yb4aTbii pemeHb 15MM X 325 65
Lan6a M4X8,SET,1SO4029,CP,BLK

MornonHeHne 3anacoB NMpPeKpaLleHHBbI

MonosHeHne 3anacoB NpPeKpaLleHHbIN

Mpueopg Banuk KOMMEKTHbIN

KomnnekT neHtol, 87/100

Konuyectso

H N N NN FEF P PN DN DDA NDNDNMNDNRFRERFARRFARRFR R R RFRRRPRNDD WSS PRPE R BRF

MpuMmeuaHue
VERSION 2
VERSION 2

VERSION 2
VERSION 2

VERSION 1
VERSION 1
VERSION 1
VERSION 1
VERSION 1
VERSION 2

CTtpaHunua 16 / 27

TeKCT CCbUJIKM
PemHun Keilrippen
PemHun Keilrippen

CEPbIi
KEJThIN

3ybyaTbIl peMeHb

3yb4aTbIl peMeHb



20 MoTop

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuectBo MpuMmeyaHue TeKCT CCbIJIKMN
36 8.621-618.0 Habop yronbHbIX LWETOK 1

Valid on 14.02.2024 CtpaHuua 17 / 27



30 Xumusa bak

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 18 / 27



30 Xumusa bak

POS

© 0 N O U A W N P

=
= O

W W W W WwNNN-N-IN-INNNNNNRRRRR R R
A W N KF O OWWNOUWUOUL M WNREOO-NOOULMWN

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.629-971.0
8.629-972.0
8.601-250.0
8.621-923.0
8.630-870.0
8.601-385.0
7.306-183.0
8.601-257.0
8.601-294.0
8.621-678.0
8.617-287.0
8.632-942.0
8.601-252.0
8.620-112.0
8.624-052.0
8.617-299.0
8.601-384.0
8.601-253.0
8.601-256.0
8.623-309.0
8.601-297.0
8.600-677.0
8.622-497.0
8.601-247.0
8.633-584.0
8.629-003.0
8.629-001.0
8.629-002.0
7.777-999.0
8.601-064.0
8.631-819.0
8.637-212.0
8.621-755.0

Valid on 14.02.2024

MydTa, 1/4" BARB, GRY

MydTa, PNL MNT, 1/4 BARB,GRY
YnnoTHUTeNnbHOe KosbLo MydpTa EPDM
LLinaHr 6ak 4yncTtas Boga

bak yncTonm Boabl

Ounck M6 1SO 7093

BuHT M5x20 -A2-70 (In6Rd)
HepxxaTenb MoloLLee CPeacTBo

BuHT 40x35

3axuMmHasa ckoba 1/4"

BvHT M4X14 PHMS, ISO7045, SST
LABEL, KARCHER CHEMICAL INSTR
Mo33unsa

Hacoc 220/240V 50HZ

LLinanrosbin HUNnenes 1/8MPT X 1/4 90D
BuvHT M6 X 12 BHCS, 1SO7380, SS
Ounck M5 DIN 127 B

BTynka pe3uHa 9.3mm Id X 23mm Od
dunbTp 1/8 NPT

Ckoba

Ownck M5 1SO 7039

BuHT 10-32 X 1/4 PHTR PLTD

PemeHb, oepxxatenb 6aka BRS 43/500C
Kpbiwka 2-1/4"

CAP, 2-1/4, POWER GRIP, YLW

LWnanHr 3/8odx1/4id Urthn X 30"
LLinaHr 3/8odx1/4id Urthn X 8"

LLnaHr 3/8odx1/4id Urthn X 27"
MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIR
LLlan6a #10 LOCK EXT STAR SS

ASM, JET HOLDER

ByTbinka 500ml

Kopnyc HacoC HMXXHAA 4acTb

KonuyectBo

H R B N R B R B PP B PR B DB NP WD B NRPRNNDARWWRRR B 2

CTtpaHunua 19/ 27

TeKCT CCbINIKK

YEPHbIN LIBET
XKEJThIN

TOJIbKO A0/19 NCNOJIHEHNA CWP



30 Xumusa bak

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

Konuyecrtso TeKCT CCbUJIKM
34 8.629-973.0 COVER, PUMP, KARCHER 1 YEPHbIN UBET
35 8.621-756.0 COVER, PUMP, TOP, DELUXE 1 TOJIbKO ONngd NCNOJIHEHNA CWP
35 8.629-974.0 KpblLwka 1 YEPHbIN UBET

Valid on 14.02.2024 CtpaHuua 20/ 27



40 DneKTpOHUKa

Valid on 14.02.2024 CTtpaHuua 21 /27



40 DneKTpOHUKa

POS

© 0 N O U A W N P

=
= O

W W W wWwwwNN-INNRINNIRRRRERL R
U D W NP OOWOUSABSNDONOO UM WN

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.629-981.0
8.629-518.0
8.629-278.0
8.617-288.0
8.619-845.0
8.638-843.0
8.600-201.0
8.621-674.0
8.629-147.0
8.629-186.0
8.617-311.0
8.617-310.0
8.621-680.0
8.627-760.0
8.630-245.0
8.621-571.0
8.617-321.0
8.631-015.0
8.622-342.0
8.622-346.0
8.622-585.0
8.621-888.0
8.629-983.0
8.629-519.0
8.622-385.0
8.632-903.0
8.617-263.0
8.629-907.0
8.630-677.0

Valid on 14.02.2024

Bbikto4aTelb C KayatoLL. pblHaXKKOM YepH
MuKpoBblKkaOYaTeNb
MwukponepekniovaTesb

BuHT M4X6 1SO7380

3axxum 5/16

KomnnekT kabens »x}éntbih 1mm?2x40mm
3alNTH.KOJINA4Y0K aBTOM.BbIKJl04YaTensa 3/8
3axum 17,7

Hep>xaTenb BblKJOYaTeNb

BoelikntovaTens 125vac

BuHT

BuHT M3x6 ISO 7380

Ckoba kabernb

BvHT M4 X 20,PHMS, ISO7045, SST
MpoTnBoNomMexoBbIN PUAbTP
BeikntovaTens

BvHT M5X10 ISO7380

dunbTp

Pene 10A 230VAC MINI SPDT

OnoaHbIn MOCT

Ounck M3 1SO 7089

KabenbHbinn cTBoN 230 VAC

Ko>Xxyx Bbiknto4aTens PVC

KHonka cuHunn

SCREW, M3-.5 X 8 HEXBTNHCS SS ISO7380
NUT, M3X.5 HEX NYLOCK

lavka M4, ISO7040,SST

STRAIN RELIEF, CORD HOOK

HARNESS, PUMP HOUSING, DLX 230

Konuyecrtso MpuMmeuaHue

K2

H P, B NNNRRBNRRERPRDARRBRRERRPRHBENRBRRNRERNOUOWR R

CTtpaHunua 22 / 27



50 BepxHAs 4acTb Hacagku

POS OnucaHue KonuuyecrtBo
51 Banuk weTku 1
52 Banuk weTkn nogHATUE 1

Valid on 14.02.2024 CtpaHunua 23/ 27



51 Banuk weTKkn

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 24 / 27



51 Banuk weTKkn

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

1 8.621-734.0 Ko>XXyx pemMHu cripasa

2 8.617-263.0 lavka M4, ISO7040,SST

3 8.617-287.0 BuHT M4X14 PHMS, ISO7045, SST
4 8.632-344.0 Habop pnep>xaTens weTok

5 8.640-259.0 LlleTka 1 BTynKa B cbope

6 8.621-733.0 Ko>XXyx pemMHu cnesa

8 8.617-284.0 BuHT M5X10,I1SO704

9 8.621-484.0 dnaHew NoALWNMNHNKa

Valid on 14.02.2024

CTtpaHuua 25/ 27

Konunuectso

N O B N N 0 & -



52 Banuk weTkn nogHaTmne

Valid on 14.02.2024 CTtpaHuua 26 / 27



52 Banuk weTkn nogHaTmne

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuecTtBo
0 8.630-864.0 NoAbEMHBLIN MexaHM3M WETKku BRS 43/500 1

Valid on 14.02.2024 CtpaHunua 27 / 27


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	BRS 43/500C Аппарат для чистки ковров (1.006-671.0)
	Перечень запасных деталей BRS 43/500C Carpet (5.970-748.0)
	10 Детали
	11 Pучка
	12 Корпус
	13 Монтажная плита
	1 Направляющая комплектный (8.621-479.0)
	3 Рамка (8.629-949.0)


	20 Мотор
	30 Химия бак
	40 Электроника
	50 Верхняя часть насадки
	51 Валик щетки
	52 Валик щетки поднятие




